

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2023-12  
Stavba: MŠ Ludanice

JKSO:  
Miesto:  
Objednávateľ:

Zhotoviteľ:  
Pramos Centrum s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum: 28.6.2024

IČO:  
IČ DPH:

IČO: 47572221  
IČ DPH: SK2023981047

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

Cena bez DPH 10 668,93

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	10 668,93	2 133,79

Cena s DPH v EUR 12 802,72

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2023-12

Stavba: MŠ Ludanice

Miesto: Dátum: 28.06.2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Pramos Centrum s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>10 668,93</b>	<b>12 802,72</b>
<b>01</b>	<b>Vykurovanie</b>	10 668,93	12 802,72

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Ludanice

Objekt:

01 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Pramos Centrum s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

28.06.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47572221

IČ DPH:

SK2023981047

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**10 668,93**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	10 668,93	20,00%	2 133,79

**Cena s DPH**

**v EUR**

**12 802,72**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Ludanice

Objekt:

**01 - Vykurovanie**

Miesto:

Dátum: 28.06.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Pramos Centrum s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**10 668,93**

PSV - Práce a dodávky PSV

10 668,93

713 - Izolácie tepelné

473,63

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

349,97

731 - Ústredné kúrenie - kotolne

3 599,14

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

371,99

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

2 031,80

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

2 276,52

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

1 565,88

# ROZPOČET

Stavba: MŠ Ludanice

Objekt: 01 - Vykurovanie

Miesto: Pramos Centrum s.r.o.

Dátum: 28.06.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

10 668,93

D PSV Práce a dodávky PSV 10 668,93

D 713 Izolácie tepelné 473,63

1	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	80,000	1,52	121,60
2	M	283310004600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	22,000	2,05	45,10
3	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	12,000	0,80	9,60
4	M	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	18,000	1,12	20,16
5	M	283310004900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	28,000	3,50	98,00
99	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	68,000	1,59	108,12
100	M	283310005000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	68,000	1,00	68,00
6	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	6,100	0,50	3,05

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 349,97

7	K	722270205.S	Montáž zariadenia pre magnetickú úpravu vody 3/4"	ks	2,000	18,90	37,80
8	M	0020286787	Filter magnetický SENTINEL Vortex 300	ks	2,000	156,00	312,00
9	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	1,150	0,15	0,17

D 731 Ústredné kúrenie - kotolne 3 599,14

10	K	731200826.S	Demontáž kotla na kvapalné alebo plynné palivá s výkonom nad 40 do 60 kW, -0,35625t	ks	1,000	89,00	89,00
11	K	731261070.S	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	2,000	126,60	253,20
12	M	0010021896	VU 246/5-3 (H-INT II) ecoTEC pro	ks	2,000	1 125,25	2 250,50
13	M	0020171316	multiMATIC VRC 700/6 AF	ks	1,000	359,30	359,30
14	M	0020184847	Modul VR 71 (3 okruhy)	ks	1,000	190,00	190,00
15	M	0020139895	VR 32/3 kaskádový modul pre eBus kotly	ks	2,000	99,99	199,98
113	K	731291020.S	Montáž rýchlomontážnej sady bez zmiešavača DN 25	ks	1,000	50,20	50,20
114	M	0020191817	Vaillant VDM 10, priama 1"-HEP	ks	1,000	154,14	154,14
16	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	35,210	1,50	52,82

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne 371,99

17	K	732219210.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 160-200 l	ks	1,000	158,30	158,30
18	M	0010015945	VIH R 200/6 B	ks	1,000	130,99	130,99
19	M	0020060434	Poistná skupina pre VIH R/CQ	ks	1,000	12,70	12,70
20	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	20,000	3,50	70,00

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 2 031,80

27	K	733167115	Montáž plasthliníkového potrubia RAUTITAN flex lisovaním D 16x2,2	m	22,000	2,22	48,84
28	M	286130002800	Rúra RAUTITAN flex univerzálna D 16x2,2 mm, 6 m tyč, vysokotlakovo zosieťovaný polyetylén (RAU-PE-Xa), REHAU	m	22,000	0,90	19,80
29	M	286220042400	Spojka RAUTITAN PX obojstranne rovnaká D 16 mm, materiál: PPSU, REHAU	ks	6,000	1,30	7,80
30	M	286220045200	Násuvná objímka RAUTITAN PX D 16 mm, materiál: PVDF, REHAU	ks	16,000	3,50	56,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	733167118	Montáž plasthliníkového potrubia RAUTITAN flex lisovaním D 20x2,8	m	12,000	11,80	141,60
35	M	286130003000	Rúra RAUTITAN flex univerzálna D 20x2,8 mm, 6 m tyč, vysokotlakovo zosieťovaný polyetylén (RAU-PE-Xa), REHAU	m	12,000	0,50	6,00
36	M	286220042500	Spojka RAUTITAN PX obojstranne rovnaká D 20 mm, materiál: PPSU, REHAU	ks	4,000	1,11	4,44
31	M	286220045300	Násuvná objímka RAUTITAN PX D 20 mm, materiál: PVDF, REHAU	ks	8,000	4,50	36,00
37	K	733167121	Montáž plasthliníkového potrubia RAUTITAN flex lisovaním D 25x3,5	m	18,000	3,00	54,00
38	M	286130003100	Rúra RAUTITAN flex univerzálna D 25x3,5 mm, 6 m tyč, vysokotlakovo zosieťovaný polyetylén (RAU-PE-Xa), REHAU	m	18,000	2,22	39,96
39	M	286220042600	Spojka RAUTITAN PX obojstranne rovnaká D 25 mm, materiál: PPSU, REHAU	ks	6,000	15,20	91,20
32	M	286220045400	Násuvná objímka RAUTITAN PX D 25 mm, materiál: PVDF, REHAU	ks	6,000	8,98	53,88
40	K	733167124	Montáž plasthliníkového potrubia RAUTITAN flex lisovaním D 32x4,4	m	28,000	2,05	57,40
41	M	286130003300	Rúra RAUTITAN flex univerzálna D 32x4,4 mm, 6 m tyč, vysokotlakovo zosieťovaný polyetylén (RAU-PE-Xa), REHAU	m	28,000	1,99	55,72
42	M	286220042700	Spojka RAUTITAN PX obojstranne rovnaká D 32 mm, materiál: PPSU, REHAU	ks	10,000	4,45	44,50
33	M	286220045500	Násuvná objímka RAUTITAN PX D 32 mm, materiál: PVDF, REHAU	ks	12,000	5,25	63,00
101	K	733167127	Montáž plasthliníkového potrubia RAUTITAN flex lisovaním D 40x5,5	m	68,000	4,89	332,52
102	M	286130003500	Rúra RAUTITAN flex univerzálna D 40x5,5 mm, 6 m tyč, vysokotlakovo zosieťovaný polyetylén (RAU-PE-Xa), REHAU	m	68,000	4,00	272,00
103	M	286220042800	Spojka RAUTITAN PX obojstranne rovnaká D 40 mm, materiál: PPSU, REHAU	ks	24,000	8,88	213,12
49	K	733167199	Montáž plasthliníkového T-kusu RAUTITAN lisovaním D 16	ks	2,000	9,00	18,00
50	M	286220017000	T-Kus RAUTITAN PX D 16 mm, odbočka a prietok rovnaké, materiál: PPSU, REHAU	ks	2,000	25,00	50,00
51	K	733167200	Montáž plasthliníkového T-kusu RAUTITAN lisovaním D 20	ks	2,000	14,30	28,60
52	M	286220017400	T-Kus RAUTITAN PX D 20-16-16 mm, odbočka a prietok redukované, materiál: PPSU, REHAU	ks	2,000	0,20	0,40
104	K	733167203	Montáž plasthliníkového T-kusu RAUTITAN lisovaním D 25	ks	4,000	10,33	41,32
105	M	286220018400	T-Kus RAUTITAN PX D 25-20-20 mm, odbočka a prietok redukované, materiál: PPSU, REHAU	ks	2,000	3,20	6,40
106	M	286220018500	T-Kus RAUTITAN PX D 25-20-25 mm, odbočka redukovaná, materiál: PPSU, REHAU	ks	2,000	4,00	8,00
57	K	733167206	Montáž plasthliníkového T-kusu RAUTITAN lisovaním D 32	ks	8,000	0,50	4,00
58	M	286220019000	T-Kus RAUTITAN PX D 32-16-32 mm, odbočka redukovaná, materiál: PPSU, REHAU	ks	6,000	3,90	23,40
107	M	14563971001	REHAU kolenový T-kus RAUTITAN RX+ 32 - 16 - 25	ks	2,000	48,90	97,80
108	K	733167209	Montáž plasthliníkového T-kusu RAUTITAN lisovaním D 40	ks	2,000	36,30	72,60
109	M	14563981001	REHAU kolenový T-kus RAUTITAN RX+ 40 - 16 - 32	ks	2,000	25,25	50,50
59	K	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	150,000	0,15	22,50
60	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	15,000	0,70	10,50

D		734	Ústredné kúrenie - armatúry	2 276,52			
61	K	1	Montáž koncentrickej kaskády	ks	1,000	39,99	39,99
62	M	2	Koncentrická kaskáda Almeva	set	1,000	387,98	387,98
63	K	3	Montáž komína	ks	1,000	350,00	350,00
64	M	4	Komín Almeva	set	1,000	659,99	659,99
111	K	734213260.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 3/8 so spätnou klapkou	ks	2,000	9,90	19,80
112	M	551210009200	Ventil odvzdušňovací automatický 3/8" so spätnou klapkou, armatúry pre uzavreté systémy, GIACOMINI	ks	2,000	4,50	9,00
65	K	734223230.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej PN 10 do 110°C so vstavaným snímačom	ks	10,000	1,20	12,00
66	M	551280001400	Termostatická hlavica kvapalinová T470C, leštený chróm, max. 10 bar, GIACOMINI	ks	10,000	14,56	145,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	K	734223255.S	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích teles	ks	10,000	6,50	65,00
68	M	003L0280	RLV-K, priame, DN3/4" AG, DN1/2" IG, prestaviteľné z dvoj na jednorúrkovú prevádzku, minimálny odber 5ks	ks	10,000	45,45	454,50
69	K	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	20,000	0,90	18,00
70	M	013G4156	Zverné spojky pre RLV-K, RLV-KS, RA 15/6, VHS, pripoj. 3/4" IG, rozmer rúrky 16 x 2,0 obsahuje zverný krúžok a presuvnú maticu s oporným puzdrom	ks	16,000	2,25	36,00
110	M	013G4160	Zverné spojky pre RLV-K, RLV-KS, RA 15/6, VHS, pripoj. 3/4" IG, rozmer rúrky 20 x 2,0 obsahuje zverný krúžok a presuvnú maticu s oporným puzdrom	ks	4,000	2,20	8,80
71	K	734224009.S	Montáž guľového kohúta závitového G 3/4	ks	2,000	4,00	8,00
72	M	551210044700.S	Guľový ventil 3/4", páčka chróm	ks	2,000	3,33	6,66
73	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	69,000	0,80	55,20

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 1 565,88

89	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	5,25	5,25
93	M	21060040-60-0010	RADIK VK 21-0600/0400	ks	1,000	99,99	99,99
90	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	6,000	4,12	24,72
94	M	21060140-60-0010	RADIK VK 21-0600/1400	ks	1,000	359,33	359,33
95	M	22060140-60-0010	RADIK VK 22-0600/1400	ks	5,000	101,20	506,00
91	K	735154150.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	3,30	3,30
96	M	21090050-60-0010	RADIK VK 21-0900/0500	ks	1,000	74,15	74,15
92	K	735154243.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	2,000	45,89	91,78
97	M	33060140-60-0010	RADIK VK 33-0600/1400	ks	2,000	59,99	119,98
87	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	8,000	2,25	18,00
98	K	735158130.S	Vykurovacie telesá panelové trojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	2,000	56,69	113,38
88	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	50,000	3,00	150,00

